BM/QT-ĐT/02-GV

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

TRƯỜNG THPT KHOA HỌC GIÁO DỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI GIỜ/GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY

Kính gửi: - P. Đào tạo-Khảo thí-Tuyển sinh

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………………

Giáo viên môn: ……………………Lớp:………………………………………

Tôi làm đơn này xin:  □ thay đổi giờ dạy           □ nghỉ dạy

Lý do: ………………………………………….......................................................................

…………………………………………………………………………………………………

Thời gian bắt đầu từ ngày……………………..đến ngày……………………………………

STT Thứ Ngày Tiết Lớp Môn Thời gian dạy bù/giáo

viên dạy thay

XN CỦA BGH XN CỦA TỔ TRƯỞNG TỔ CM NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ghi chú:

1) Yêu cầu giáo viên điền/tích các nội dung thích hợp vào các ô thông tin.

2) Sau khi hoàn thành các thủ tục cần thiết, phiếu này được lưu tại Phòng ĐTKT để làm căn cứ

đánh giá giáo viên cuối năm học.